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W nawigzaniu do prowadzonepo postepowama o udziclenie saméwienia
publicznego w wybie przetargy nicograniczonego wnosimy o udzielenie
odpowiedzi na nastepujace pytania:

L. Prosze o udzielenie odpowiedzi czy w zakres robdt obejmuje rozbiorkg
istniejacego ogrodzenia oraz wykonanie nowego. Jesli tak prosimy o
uzupetnienie przedmiaru oraz dok umentacji projektowe;j.

2. Zamawiajacy w pozycjach 1 i 2 przedmiaru rob6t blednie wpisat

Jednostke: miary .m™ zamiast ,m?2” Proszg o poprawienie przedmiaru.

W nawigzaniu do prowadzonege postgpowania o udzielenie zamowienia
publicznego w trybic przetarge  nieograniczoncgo

wrnosimy o udzielenie
odpowiedzi na nastepujace pytania:

I. W preedmiarze wekazano kruszywo 31,5-63 10 cm oraz kruszywo 0-31,5
sem natorniast w projekcie : piasek 10cm, kruszywo 31,5-64 15 cm,

kruszywo 0-31.5 5 ¢m . Jaki rodzaj podbudowy wvkonaé¢ celem
prawidtowej kalkulacii ceny?



Karsin, 16 czerwca 2011 r.

ZP 271.9.2011

W zwigzku z pismem o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia, zwigzanych z realizacja inwestycji p.n. ,,Modernizacja placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Osowie w ramach rzadowego programu: Radosna Szkota” Zamawiajacy
wyjasnia:

Ad. 1.

Nie. Wykonanie ogrodzenia nie wchodzi do zakresu zamdwienia.

Ad. 2.

Przedmiar we wskazanych pozycjach zostal poprawiony.

Ad. 3.

Nawierzchnie wykona¢ nalezy zgodnie z poprawionym przedmiarem, czyli:
- 10 cm - piasek

- 10 cm kruszywo- 31,5-64
- 5 cm kruszywo - 0-31,5



